
Zarządzenie nr 54/2021/2022  

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 18 maja 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia terminarza rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum 

w Krakowie dla kandydatów chcących rozpocząć kształcenie w roku akademickim 

2022/2023. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2022 poz. 574 t. j., z późn. zm.); art. 12 ust 2, ust. 3 pkt. 1 i 2 Statutu 

Akademii Ignatianum w Krakowie zatwierdzonego Uchwałą nr 5/2021/2022 Senatu Akademii 

Ignatianum w Krakowie z dnia 1 lutego 2022 r. oraz zgodnie z § 2 Regulaminu Rekrutacji do 

Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum w Krakowie w roku akademickim 2022/2023 

stanowiącym załącznik do Uchwały nr 26/2021/2022 Senatu Akademii Ignatianum 

w Krakowie z dnia 29 marca 2022 r., zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. 

Rekrutacja do Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum w Krakowie dla kandydatów 

rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2022/2023 będzie przebiegać zgodnie 

z poniższymi terminami: 

 

1. Nabór główny  

 

01.09.2022 r. (czwartek) – rozpoczęcie rekrutacji elektronicznej w systemie IRK + składanie 

przez kandydatów dokumentów w Centrum Obsługi Studenta 

12.09.2022 r. (poniedziałek) do godz. 14.00 – zamknięcie systemu i zakończenie 

przyjmowania dokumentów w Centrum Obsługi Studenta 

19.09.2022 r. (poniedziałek) – rozmowy kwalifikacyjne   

20.09.2022 r. (wtorek) – rozmowy kwalifikacyjne   

27.09.2022 r. (wtorek) godz. 15.00 – termin ogłoszenia wyników  

28.09.2022 r. (środa)  - 12.10.2022 r. (środa)  – termin składania przez przyjętych kandydatów 

oświadczenia, że nie zostało się wpisanym na listę doktorantów w innej szkole doktorskiej oraz 

oświadczenia, że nie jest się zatrudnionym na uczelni wyższej w charakterze nauczyciela 

akademickiego lub pracownika naukowego (w Centrum Obsługi Studenta w godzinach 

urzędowania) 

13.10.2022 r. (czwartek) – termin na dokonanie wpisu przyjętych kandydatów przez Dyrektora 

Szkoły Doktorskiej. 

 



2. Nabór uzupełniający (uruchomiony wtedy, gdy nie zostanie wykorzystany limit 

miejsc) 

 

28.09.2022 r.  (środa) – rozpoczęcie rekrutacji elektronicznej w systemie IRK + składanie przez 

kandydatów dokumentów w Centrum Obsługi Studenta 

04.10.2022 r. (wtorek) do godz. 14.00 – zamknięcie systemu i zakończenie przyjmowania 

dokumentów w Centrum Obsługi Studenta  

06.10.2022 r. (czwartek) – rozmowy kwalifikacyjne  

10.10.2022 r. (poniedziałek) godz. 15.00 – termin ogłoszenia wyników  

11.10.2022 r. (wtorek) – 25.10.2022 r. (wtorek) – termin składania przez przyjętych 

kandydatów oświadczenia, że nie zostało się wpisanym na listę doktorantów w innej szkole 

doktorskiej oraz oświadczenia, że nie jest się zatrudnionym na uczelni wyższej w charakterze 

nauczyciela akademickiego lub pracownika naukowego (w Centrum Obsługi Studenta 

w godzinach urzędowania) 

26.10.2022 r. (środa) – termin na dokonanie wpisu przyjętych kandydatów przez Dyrektora 

Szkoły Doktorskiej. 

 

 

§ 2. 

Forma przeprowadzenia rozmów kwalifikacyjnych, których termin został wskazany w § 1 

określona zostanie odrębnym Zarządzeniem Rektora minimum 7 dni przed wskazanym 

terminem. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 18 maja 2022 r. 


